
Uchwała Nr XXXV/417/2014 

Rady Gminy Gołuchów 

z dnia 23.09.2014 roku 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Gołuchów porozumienia  

w celu współdziałania jednostek samorządu terytorialnego służącego realizacji 

wspólnych celów i przedsięwzięć w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 

dla obszaru funkcjonalnego ośrodka regionalnego Kalisza z Ostrowem Wielkopolskim. 

 

 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Gołuchów porozumienia w celu współdziałania 

jednostek samorządu terytorialnego służącego realizacji wspólnych celów i przedsięwzięć  

w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych dla obszaru funkcjonalnego ośrodka 

regionalnego Kalisza z Ostrowem Wielkopolskim z: Miastem Kalisz, Gminą Miastem Ostrów 

Wielkopolski, Gminą Blizanów, Gminą Brzeziny, Gminą Ceków-Kolonia, Gminą Godziesze 

Wielkie, Gminą Koźminek, Gminą Lisków, Gminą Mycielin, Gminą i Miastem Nowe 

Skalmierzyce, Gminą i Miastem Odolanów, Gminą Opatówek, Gminą Ostrów Wielkopolski, 

Gminą Przygodzice, Gminą i Miastem Raszków, Gminą Sieroszewice, Gminą Sośnie, Gminą 

i Miastem Stawiszyn, Gminą Szczytniki, Gminą Żelazków, Powiatem Kaliskim, Powiatem 

Ostrowskim, Powiatem Pleszewskim.  

 

§ 2. 

Treść porozumienia stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołuchów. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

                                                                                                          Przewodniczący Rady 

                                                                                                               /-/ Jan Sobczak 


